Municipal año 20254) El D.A. N°715 del 14/07/2025, que designa la Subrogancia de DAF. 5) El D.A. N°090 del 22/01/2025 que designa la 
Subrogancia de Tesorería y antecedentes adjuntos.

Decreto

Páguese a: PAULA VANESSA SCHAAF ZAMBRANO Rut 16938998-5

La Cantidad de 185,300 CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS

PÁGUESE FONDOS A RENDIR CUENTA DE ACUERDO A LO ORDENADO EN DECRETO ALCALDICIO N° 
318 DE FECHA 26/08/2025, POR PAGO COPIA ESCRITURA TERRENO POSTA RURAL, RENOVACION 
DOMINIO MUNICIPALIDADDEPRIMAVERA.CL Y ARREGLO BOMBA AGUA COMPLEJO B. AZUL.

Correspondiente a: